Проект

Решение

Думы Георгиевского городского округа

С т а в р о п о л ь с к о г о  к р а я

________ 2018 года
                   г. Георгиевск

  № ______

Об утверждении ликвидационного баланса отдела образования администрации Георгиевского муниципального района
Ставропольского края
В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва от 06 апреля 2017 г. № 2139-19 «О ликвидации отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края», руководствуясь Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить ликвидационный баланс отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края.
2.Контроль за выполнением решения возложить на председателя ликвидационной комиссии отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края Казанину А.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников

Проект решения вносит:

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                           М.В.Клетин
Проект решения визируют:

исполняющая обязанности заместителя

главы администрации                                                                     О.А.Бондарева
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект решения подготовлен председателем ликвидационной комиссии отдела образования  администрации Георгиевского муниципального района
Ставропольского края                                                                         А.Н.Казаниной
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении ликвидационного баланса отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края»
Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении ликвидационного баланса отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края» (далее – проект решения) подготовлен в соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва от 06 апреля 2017 г. № 213-19 «О ликвидации отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края».

Промежуточный ликвидационный баланс отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края по форме Разделительного (ликвидационного) баланса главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета (ф. 0503230) был утвержден решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 39-2 «Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса отдела образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края».

Кредиторская и дебиторская задолженность по расчётам с персоналом, поставщиками и подрядчиками отсутствуют.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                         М.В.Клетин
Председатель ликвидационной комиссии
Отдела образования администрации

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                           А.Н.Казанина